
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

Složení
5 - 15 % neionogenní tenzidy. 
Další složky: anorganická kyselina, 
vodou rozpustná rozpouštědla 
a parfémové oleje.
Hodnota pH (koncentrát) = 0.4 - 1

Balení
PE kanystr 10 l 
karton 12 x 1 l 

Bezpečnostní upozornění
Způsobuje vážné poškození očí. 
Podrobné informace pro bezpečné 
nakládání s přípravkem naleznete 
v bezpečnostním listu.

Zamezte styku s kůží, očima a oděvem. 

Při zasažení očí okamžitě důkladně 

vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou 

pomoc. Při styku s kůží okamžitě omyjte 

velkým množstvím vody. 

Nepoužívejte společně s čisticími přípravky 

obsahujícími chlór. 

Oblast použití
Pro čištění všech ploch a předmětů 
odolných vůči kyselinám.

Návod k použití
Pro čištění sanitární keramiky použijte
koncentrovaný přípravek. Nastříkejte nebo
jinak naneste na čištěné plochy a nechejte
krátce působit. Poté důkladně opláchněte
čistou vodou.
Pro běžné denní čištění větších ploch
použijte přípravek zředěný na požadovanou
koncentraci (několik stříknutí do 10 litrů
vody). Takto připraveným roztokem plochy
vytřete a opláchněte čistou vodou.
Přípravek není vhodný k čištění materiálů
citlivých vůči kyselinám (např. mramor).
Při použití v potravinářských provozech a 
úsecích je vždy nezbytné povrchy a plochy 
přicházející do styku s potravinami 
důkladně opláchnout pitnou vodou.

Ekologicky testováno
Vynikající biologická odbouratelnost.
Bez obsahu kyseliny fosforečné.

Into fresh

Čisticí prostředek pro sanitární zařízení

• Vysoce účinný a současně šetrný přípravek.
• Snadno odstraňuje vápenaté usazeniny, močový a vodní kámen i zbytky mýdla.
• Into fresh vykazuje výbornou materiálovou snášenlivost.
• Pro běžné denní i jednorázové intenzivní čištění.


